35 ③ dei, fortuna, natura sim. (ubi non indicatur, quis agat, formas pass. etiam ad cβ trahere possit); -unt: ① quolibet modo (exempla selecta inde a STAT.): PLAVT. Capt. 923 (*ad filium e captivate liberatum*) dei te redducem tuo patri -erunt. CATVLL. 64, 217 (*Aegeus ad Thesea*) gnate, ... -te in extrema nuper mihi fine senectae. VERG. Aen. 2, 740 nec post oculis est -ta nostris *Creusa* 6, 18 -tus his primum terris tibi, Phoebe, sacravit remigium alarum *Daedalus* (*nisi ad cβ; huc spectat Non.* p. 381, 10 -i: advehi). HOR. carm. 1, 10, 9 (*ad Mercurium*) boves olim nisi -isses per dolum amotas. Ov. fast. 4, 596 (*Ceres Iovi*) -at *Pluto*, sc. *Proserpinam*. VELL. 2, 103, 1 fortuna ... rei publicae sua praesidia -erat: quippe ... Ti. Nero reversus Rhodo incredibili laetitia patriam repleverat. SEN. Herc. O. 31 (*Hercules ad Iovem*) -e nunc nato patrem, sc. *sine me ad reverti*. 1370 (*log. Hercules moriens*) quid, rector Erebi, me remittebas Iovi? decuit tenere: -e me tenebris tuis (*sim. 1712 [ad Iovem] pande ... Stygios lacus et -e fatis. cf. l. 20. p. 486, 24*). LVCAN. 6, 823 nequeunt animam sibi -ere fata consumpto iam iure semel, sc. *mortuo ad vitam revocato* (*nisi ad ca.*). PLIN. nat. 16, 133 *platanus* ... circumdolatis lateribus restibilis sponte facta vitæque -ta. STAT. Theb. 4, 606 quem *Laium* iam deus ales Averno -erat.

40 MART. 7, 8, 2 vitor ab Odrysio -itur orbe deus. 7, 47, 3 -eris, heu, quanto fatorum munere, nobis gustata Lethes paene remissus aqua (*item -itur, qui morbum effugit sim.*: 11, 36, 2. ARNOB. nat. 1, 63 omnes ... -didit et restituit sanitati *Christus* [VITA Caes. Arel. 1, 49 quem ... per servum suum Christus -erat s.]. HIER. epist. 60, 7, 2 gratias agit *Paulus*, quod Epaphras

45 de mortis sibi vicinia -tus sit. cf. p. 483, 63). 11, 3, 9 (*respic. Nerva*) cum pia -erint Augustum numina terris. CYPR. epist. 38, 2, 2 ut domini misericordia ... plebi suea ... sacerdotem -at incolumem. AMBR. sacr. 2, 7, 22 salvati estis, -ti estis ad gratiam vitae. HIER. in Ier. 5, 66, 5 (*ad 29, 14 reverti vos faciam de loco captivitatis*) cum ego haec ... mea sponte facturus sim et certo tempore -turus vos. COMM. apol. 1048 suscitat e(t) illos, ut videant gloriam eius, quem cruce fixerunt; sed denuo -et in imis. al.

50 ② mortuos in vitam revocando (*qui vivus ad inferos descendit, in terram remittitur l. 71; cf. etiam l. 2sqq. p. 480, 49sqq. 35sqq.*): VERG. georg. 4, 486 -ta ... Eurydice superas veniebat ad auras (*respicitur eadem*: CVLEX 287 SEN. Herc. O. 1086). Ov. met. 7, 618 ( *Aeacus ad Iovem*) aut mihi -e meos, aut me quoque conde sepulcro. SEN. Phaedr. 834 en ipse Theseus -tus terris adest (*nisi ad cβ*). MART. 11, 5, 14 ipse quoque infernis revocatus Ditis ab umbris si Cato -atur, Caesarinus erit. CE 1183, 1 (*saec. I/II?*) -ere te fatis, Ephire, si pos(se licet), partita tecum vivere lu(ce velim). TERT. apol. 21, 17 cum ... mortuos ... verbo -ret vitae *Christus*.